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Кубок Астраханской области по плаванию (25м)
Астрахань, 17. - 20.9.2024

Дистанция 17 Мужчины, 50m На спине Мужчины
18.09.2024 - 15:10 Результаты
РАО 25.08 СИРОТАНОВИЧ, Дино Астрахань 16.12.2022
Очки: FINA 2023

Место Фамилия, имя г/р R.T. Рзультат Очки

Мужчины

1. СИРОТАНОВИЧ, Дино 2003 МС АГТУ 24.41 РАОМС 743
2. ЛЬВОВ, Алексей 2007 КМС СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 27.02 КМС 547
3. ЛУСКАТОВ, Константин 2008 КМС Знаменская СШ +0,74 27.08 КМС 544
4. ВОЛКОВ, Александр 2009 КМС СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,68 27.22 КМС 535
5. КРАСНОВ, Иван 2007 КМС СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,70 28.53 I 465
6. ПИНДЮРИН, Данил 2003 МС СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 +0,64 28.58 I 462
7. УМЕРОВ, Тимур 2006 КМС СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,72 28.94 I 445
8. МАТЫКИН, Андрей 2007 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,71 28.97 I 444
9. ДОНСКИХ, Иван 2007 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,68 28.99 I 443

10. СИТНИКОВ, Максим 2009 КМС СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,68 29.03 I 441
11. ИНЯКИН, Дмитрий 2008 I Знаменская СШ +0,68 29.15 I 436
12. МЕРКУЛОВ, Егор 2008 МС Динамо +0,77 29.25 I 431
13. КОНДРАТЬЕВ, Михаил 2009 II Знаменская СШ +0,67 29.46 II 422

ЧУЛКОВ, Данила 2009 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,54 29.46 II 422
15. КАРПЕЕВ, Максим 2009 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 +0,82 30.32 II 387
16. ФЕДЯНИН, Максим 2008 I Знаменская СШ +0,65 30.34 II 387
17. ПРОКОФЬЕВ, Никита 2007 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,86 30.35 II 386
18. ПОЛСТЯНОВ, Данила 2007 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,95 30.64 II 375
19. БОНДАРЕНКО, Богдан 2007 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 30.73 II 372
20. ТАУМУРУНОВ, Тимур 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,63 30.86 II 367

АЛИАКБЕРОВ, Рафаэль 2009 I Динамо +0,81 30.86 II 367
22. СИРОТАНОВИЧ, Данис 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 +0,77 30.92 II 365
23. ПОПОВ, Владимир 2008 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,72 31.11 II 358
24. ФРОЛКОВ, Владислав 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 +0,71 31.59 II 342
25. ПРИХОДЬКО, Дмитрий 2007 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,69 31.97 II 330
26. ТИМОФЕЕВ, Тимур 2008 I Знаменская СШ +0,73 32.16 324
27. ЗУБКОВ, Вячеслав 2009 II СШ МО "Ахтубинский район" +0,62 32.21 323
28. АКСЮТИН, Кирилл 2010 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 +0,72 32.35 319
29. ДЕНИСЕНКО, Павел 2010 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 +0,80 32.69 309
30. КАДЫРБЕРДИЕВ, Расул 2009 II Динамо +0,84 32.84 305
31. ЧЕРНОВ, Сергей 2010 II Динамо +0,67 33.09 298
32. ДЕМИН, Владислав 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 +0,69 33.23 294
33. СОЛОВЬЕВ, Никита 2010 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,67 33.35 291
34. ТИТОВ, Илья 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 +0,69 33.81 279
35. ДРЮПИН, Арсений 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,63 34.40 265
36. НИКОНОВ, Даниил 2010 II Динамо +0,92 34.74 257
37. СИЗОВ, Данила 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 35.26 246
38. ЗАРИПОВ, Артём 2008 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 35.47 242
39. НЕФЕДОВ, Сергей 2010 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,38 35.94 232
40. ТРОЧИН, Егор 2009 III АГТУ +0,79 37.45 205
41. БЕЛИЧЕНКО, Артем 2010 1юн АГТУ +0,75 37.89 198
42. МЕНДКОВИЧ, Михаил 2010 1юн СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 +0,77 40.71 160
43. ВЛАСЮК, Александр 2007 1юн СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,77 41.21 154

DSQ ГОРЕЛОВ, Михаил 2010 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 +0,74

Юниоры

1. ЛЬВОВ, Алексей 2007 КМС СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 27.02 КМС 547
2. ЛУСКАТОВ, Константин 2008 КМС Знаменская СШ +0,74 27.08 КМС 544
3. КРАСНОВ, Иван 2007 КМС СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,70 28.53 I 465
4. УМЕРОВ, Тимур 2006 КМС СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,72 28.94 I 445
5. МАТЫКИН, Андрей 2007 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,71 28.97 I 444
6. ДОНСКИХ, Иван 2007 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,68 28.99 I 443
7. ИНЯКИН, Дмитрий 2008 I Знаменская СШ +0,68 29.15 I 436
8. МЕРКУЛОВ, Егор 2008 МС Динамо +0,77 29.25 I 431
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Кубок Астраханской области по плаванию (25м)
Астрахань, 17. - 20.9.2024

Дистанция 17, Мальчики, 50m На спине, Юниоры

Место Фамилия, имя г/р R.T. Рзультат Очки

9. ФЕДЯНИН, Максим 2008 I Знаменская СШ +0,65 30.34 II 387
10. ПРОКОФЬЕВ, Никита 2007 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,86 30.35 II 386
11. ПОЛСТЯНОВ, Данила 2007 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,95 30.64 II 375
12. БОНДАРЕНКО, Богдан 2007 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 30.73 II 372
13. ПОПОВ, Владимир 2008 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,72 31.11 II 358
14. ПРИХОДЬКО, Дмитрий 2007 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,69 31.97 II 330
15. ТИМОФЕЕВ, Тимур 2008 I Знаменская СШ +0,73 32.16 324
16. ЗАРИПОВ, Артём 2008 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 35.47 242
17. ВЛАСЮК, Александр 2007 1юн СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,77 41.21 154

Юноши

1. ВОЛКОВ, Александр 2009 КМС СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,68 27.22 КМС 535
2. СИТНИКОВ, Максим 2009 КМС СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,68 29.03 I 441
3. КОНДРАТЬЕВ, Михаил 2009 II Знаменская СШ +0,67 29.46 II 422

ЧУЛКОВ, Данила 2009 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,54 29.46 II 422
5. КАРПЕЕВ, Максим 2009 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 +0,82 30.32 II 387
6. ТАУМУРУНОВ, Тимур 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,63 30.86 II 367

АЛИАКБЕРОВ, Рафаэль 2009 I Динамо +0,81 30.86 II 367
8. СИРОТАНОВИЧ, Данис 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 +0,77 30.92 II 365
9. ФРОЛКОВ, Владислав 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 +0,71 31.59 II 342

10. ЗУБКОВ, Вячеслав 2009 II СШ МО "Ахтубинский район" +0,62 32.21 323
11. АКСЮТИН, Кирилл 2010 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 +0,72 32.35 319
12. ДЕНИСЕНКО, Павел 2010 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 +0,80 32.69 309
13. КАДЫРБЕРДИЕВ, Расул 2009 II Динамо +0,84 32.84 305
14. ЧЕРНОВ, Сергей 2010 II Динамо +0,67 33.09 298
15. ДЕМИН, Владислав 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 +0,69 33.23 294
16. СОЛОВЬЕВ, Никита 2010 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,67 33.35 291
17. ТИТОВ, Илья 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 +0,69 33.81 279
18. ДРЮПИН, Арсений 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,63 34.40 265
19. НИКОНОВ, Даниил 2010 II Динамо +0,92 34.74 257
20. СИЗОВ, Данила 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 35.26 246
21. НЕФЕДОВ, Сергей 2010 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,38 35.94 232
22. ТРОЧИН, Егор 2009 III АГТУ +0,79 37.45 205
23. БЕЛИЧЕНКО, Артем 2010 1юн АГТУ +0,75 37.89 198
24. МЕНДКОВИЧ, Михаил 2010 1юн СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 +0,77 40.71 160

DSQ ГОРЕЛОВ, Михаил 2010 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 +0,74

EXH НЕМОВ, Андрей 2011 б/р СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,84 47.96 97


